ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 156/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 19 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN QUẢN LÝ KHU ĐÔ THỊ NAM CẦN THƠ

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 02/2006/NĐ-CP ngày 05 tháng 01 năm 2006 của Chính phủ về ban hành Quy chế khu đô thị mới;
Căn cứ Quyết định số 04/2011/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2011 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Khu đô thị Nam Cần Thơ, cơ quan trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ để làm đầu mối kết nối, thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn được giao đối với các dự án trong Khu đô thị Nam Cần Thơ.

Ban Quản lý Khu đô thị Nam Cần Thơ có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài khoản riêng.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, giám đốc sở, thủ trưởng
cơ quan ban, ngành có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn